
JID: PCR99ETRpo42398997      

     
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 
 
Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

  

 
 

 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653  
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 
Č. j. PPR-35484-74/ČJ-2020-990640 Praha 15. 7. 2021 
  Počet listů: 2 
 Datová zpráva 
 
C.I.D Praha s.r.o. 

Kutnauerovo nám. 680/1  

PSČ 169 00 Praha 6 

IČO: 65414128 

 
Objednávka č. 3 k rámcové dohodě - vymezené část B č. j. PPR-35484-38/ČJ-2020-990640   

 
V souladu s rámcovou dohodou „RD – ND  pro dlouhé zbraně 2021-2023“ - vymezená část B č. j. 
PPR-35484-38/ČJ-2020-990640 (dále jen „RD“) čl. 3 Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba a místo plnění 
odst. /2/ a /5/ objednáváme: 

 

 
v celkové částce 9.391.927,68 Kč vč. DPH. 



2 

Smluvní strany se na rozdíl od čl. 4 odst. /4/ RD dohodly na termínu plnění této objednávky do 
17. 12. 2021. 
 
 

Prodávající má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovních dnů a 
doručit ji prostřednictvím datové schránky: gs9ai55 zpět kupujícímu. 

 

Fakturační adresa: ČESKÁ REPUBLIKA Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 
00007064 a DIČ: CZ00007064. 
 
Adresa příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Oddělení majetku ve zvláštním režimu, 
P. O. BOX 5, 669 03 Znojmo. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 
 
 
 
 
 

v. z. Ing. Jan Kuře 
   vedoucí obchodního oddělení 
     odboru veřejných zakázek 
       Policejního prezidia ČR 

 

 

 

 

Za kupujícího: 
 
 
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

 Za prodávajícího: 
 


